
HD-фильтр
 HD-фильтр
высокой степени очистки
задерживает пыль

ADDITIONAL FEATURES

Each of Mission’s designer features is there to make operation simple and 

customers all over the world.
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Внутренний блок
Наружный блок

Электропитание

Максимальный рабочий ток

Холодопроизводительность

Теплопроизводительность

SEER

Класс энергоэффективности

Класс энергоэффективности

Уровень шума наруж. блока

Уровень шума
(выс./сред./низ./тих.)

SCOP

Расход воздуха внутреннего
блока (макс./сред./мин.)

Диаметр
для жидкости/газа

Длина между блоками (макс.)

Перепад высот
между блоками (макс.)

ВНУТРЕННИЙ БЛОК

MSMBAU-09HRFN1 MSMBBU-12HRFN1 MSMBCU-18HRFN1 MSMBDU-24HRFN1

730 мм

293 мм

198 мм

810 мм

300 мм

200 мм

980 мм

325 мм

225 мм

1090 мм

338 мм

235 мм

НАРУЖНЫЙ БЛОК

ПЛОЩАДЬ КОНДИЦИОНИРУЕМЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

MOMBAU-09HRFN1 MOMBBU-12HRFN1 MOMBCU-18HRFN1 MOMBDU-24HRFN1

12–18 м2 16–23 м 2 24 –35 м2 32– 4 7 м2

MSMBAU-09HRFN1
MOMBAU-09HRFN1

MSMBBU-12HRFN1
MOMBBU-12HRFN1

MSMBCU-18HRFN1
MOMBCU-18HRFN1

MSMBDU-24HRFN1
MOMBDU-24HRFN1

220-240 В, 50 Гц, 1 Ф 220-240 В, 50 Гц, 1 Ф 220-240 В, 50 Гц, 1 Ф 220-240 В, 50 Гц, 1 Ф 

8.7 А 8.7 А

2.64(0.70~3.22) кВт

2.93(0.70~3.52) кВт 3.81(0.70~4.69) кВт 5.57(0.70~6.30) кВт 7.62(1.61~8.21) кВт

3.52(0.73~4.10) кВт 5.28(0.88~6.01) кВт 7.03(1.41~7.77) кВт

7.3

A++

4.0 4.0 4.0 4.0

A+

450/360/300 м3/ч

37/30/23/19 дБА

54 дБА

25 м

10 м

6.5 7.0

A++

A+

470/425/300 м3/ч

38/31/24/20 дБА

54 дБА

Φ6.35/Φ9.52 мм Φ6.35/Φ9.52 мм Φ6.35/Φ12.7 мм Φ9.52/Φ15.9 мм

25 м

10 м

11.5A

A++

A+

725/530/460 м3/ч

42/37/33/22 дБА

56 дБА

30 м

20 м

16.5A

6.3

A++

A+

1055/865/670 м3/ч

47/40/33/23 дБА

58.5 дБА

50 м

25 м

810 мм

558 мм

324 мм

810 мм

558 мм

324 мм

810 мм

558 мм

324 мм

845 мм

700 мм

320 мм

ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ОСОБЕННОСТИ

Режим
Turbo

Удерживая кнопку 
кондиционер 
максимально быстро 
обеспечивает 
достижение желаемой 
температуры.

Тихий
внутренний блок

1 Вт в режиме
ожидания

Удерживая кнопку 
пульта        кондиционер 
начинает работать в  
бесшумном режиме. 

Обеспечивает 
экономию 
электроэнергии в 
режиме ожидания до 
80%.

Функция
самодиагностики

Внутренний блок подаст 
сигнал тревоги, если 
будет обнаружена 
утечка хладагента.

 

Запоминание
положения жалюзи

Автоматически
восстанавливает 
предпочтительное
положение жалюзи
при включении блока

С момента основания в 1968 году исследования и разработки компании Midea делают комфор-
тнее жизнь людей по всему миру. Именно поэтому сегодня Midea продолжает завоевывать 
мировой рынок: 5 континентов, 162 страны. Одна миссия.

Уровень шума приведен по измерениям в безэховой камере.
Производитель может без уведомления внести  изменения в технические характеристики.
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КОМФОРТНОЕ ОХЛАЖДЕНИЕ ПО  ВСЕМУ МИРУ

Комфортная прохлада

SERIES

Умная
экономия

ECO
Комплект

Wi-Fi Control

SMART
Элегантный

стильный дизайн

COOL
Энерго-

эффективность

A++

Все функции кондиционера Mission служат для простого и эффективного управления. Они 
появились в результате интенсивных исследовательских усилий, проведенных с учетом 
мнения пользователей во всем мире.

Эксклюзивный дистрибьютор Midea

info@daichi.ru
Офис (многоканальный): +7 (495) 737-37-33

Единая служба поддержки клиентов: 8-800-200-00-05

www.daichi.ru

DM15-04.04.02



ВНУТРЕННИЙ / НАРУЖНЫЙ БЛОК КОМФОРТНЫЙ СОН

Мягкие
изогнутые
линии
внутреннего
блока

КОМФОРТНАЯ ПРОХЛАДА

Уникальный пульт

Эргономичный, удобный и интуи-
тивно-понятный пульт дистанци-
онного управления.

КОМФОРТНАЯ ЖИЗНЬ

Функция управления кондиционером по Wi-Fi позволяет 
управлять работой кондиционера с помощью вашего 
мобильного устройства.

Уникальный стильный корпус 
наружного блока.

Современный 
минималистский дизайн со 
скрытым дисплеем 

Отключение 
звуковых
сигналов

Выключение
индикации

дисплея

Легкий 
бриз

Экономичный режим позволяет кондиционеру
в течение 8 часов работать в режиме
пониженного энергопотребления. Это особенно 
актуально, когда вы спите.

*Комплект для удаленного управления кондиционером SK101.
* Экономичный режим доступен только в режиме охлаждения.

НЕ
БЕСПОКОИТЬ

PLEASE
DO NOT

DISTURB

ECO РЕЖИМГРАНЕНЫЕ ФОРМЫ

НЕ БЕСПОКОИТЬ ЭЛЕГАНТНЫЙ ДИСТАНЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Онлайн контроль
Локальный комфорт
Режим комфортного сна
Недельный таймер

СТИЛЬНЫЙ
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Diamond CabinetDual FilterHidden Display
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Artic Fox Remote
Lorem ipsum 
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ПРОСТОЕ УПРАВЛЕНИЕ
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Автоматическая 
настройка
системы

ADDITIONAL FEATURES

Each of Mission’s designer features is there to make operation simple and 

customers all over the world.

Self 
Detection

SilentTurbo

1W 
Standby
Save up to 80% 
more energy 
than other 
brands in 
stand-by mode.

Automatic shut 
down if refrigerant 
leak is detected.

Reach the set 
temperature fast 
by holding the + 
button down.

Hold the – button 
down to select 
silent mode and 
quiet operation.

Diamond 
Cabinet

Hidden 
Display
Cool, modern 
design with 
hidden LED 
display.

Rugged, 
durable and 
low 
maintenance.
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Louver Position
Memory Пульт

Silent

Часов*

На 60  меньше  энергопотребление

**

SEER A ++

в режиме ECO

 Условие теста: температура наружного воздуха 30 °С,
 температурная уставка: 24 °С.
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5 кВт 8 ч

Обычный
режим

Сравнение энергоэффективности
при экономичном и обычном режимах работы*

(инверторная модель, работа в течение 8 часов)

 

60%

Экономия

Эргономичный, удобный и интуи-
тивно-понятный пульт дистанци-

ПРОСТОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Большой информативный 
дисплей с подсветкой

Интуитивное
управление

Эргономичный
дизайн


